FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL Nº 14/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS
APROVADOS PARA AS VAGAS PCD – TODOS OS EMPREGOS, EXCETO DE MÉDICO DO

TRABALHO, MÉDICO GENERALISTA - 20H, MÉDICO GENERALISTA - 30H E MÉDICO
GENERALISTA - 40H

O Sr. Gilberto Barichello, Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, torna público
o presente Edital do Concurso Público Nº 01/2020, conforme segue:

1. Não houve manifestação de recurso no período de 15 a 21/12/2021.

1.1 Desta forma, ratifica-se o resultado preliminarmente divulgado pelo Edital nº 13/2021.

Canoas, 28 de dezembro de 2021.

Gilberto Barichello
Diretor Presidente

ANO 2021 - Edição 2689 - Data 28/12/2021 - Página 15 / 28